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Cote(s) SY 2 E 1-12 

Dates extrêmes

1792-1942

Statut juridique

Archives publiques 

Descripteurs

Catégorie de documents : Archives publiques et privées 

Thème : Histoire familiale • Communes rattachées à Tours (fonds) 

Sujet : état civil • naissance 

Type de document : registre de naissance 

Commune : Tours (Indre-et-Loire, France) • Saint-Symphorien (Tours, Indre-et-Loire, France) 

Sous-unités (12)

  30/10/1792-3e jour complémentaire an XI
  1834-1853
  1854-1873
  1874-1883
  1884-1893
  1894-1903
  1904-1913
  1914-1922
  1923-1927
  1928-1932
  1933-1938
  1939-1942
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